会員各位

2020 年 4 月 16 日

JSS 東花園スイミングスクール

新型コロナウイルス感染防止臨時休館の会費について

平素は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。緊急事態宣言が発令され、当スクール

も４月８日（水）より全面休館となっております。ご不便をおかけいたします。

４月度月会費等に関しまして下記の通りとなりましたのでお知らせいたします。

記

・４月度月会費に関しましては『５月度月会費』として充当させていただきます。

 【４月１日～7 日までご出席された方も同様に充当させていただきます。日割り会費は頂きません】

・当校休会費及び期間に関しましては前回お知らせした時と同様にさせていただきます。

・年会費に関しましては充当月２５日に引き落としさせて頂きます。

・ウェルボックス費用に関しましては毎月 25 日に引き落としさせて頂きます。

・休校期間中は、当スクールスタッフもできる限り自宅待機とさせていただきます。

何卒ご了承ください。

色々なケースがあり上記は個々により相違いたしますので詳細をご希望の会員様は営業再開後にお問い

合わせください。

皆様も色々お疲れと思われますが、健康には十分ご留意しお過ごしください。

一刻も早くこの事態を乗り越えて、皆様との再会を従業員一同心よりお待ちしております。

以上